Summary.  
Chap. III.

Capitulum quartum premitens hanc maximam fidei, 30 quod oportet omnem christianum in moribus sequi Christum, secundo supponens tres suppositiones de Christo, probat tercio tripliciter quod fuit humanitus summe pauper. Prima ratio tenet ex hoc quod venit ad destruendum gentilitatem civilem, secundo ex hoc 35 quod vixit vitam perfectissimam viatoris, tertia ex effectu quomodo vixit totam viacionem suam in artissima paupertate et confirmat ex dictis beati Augustini et Bernhardi.

Chap. IV.

Capitulum quintum dubitat si Christus dominatus 40 fuit civiliter, et secundo, principaliter recitando quinque modos regnandi Christi, exponit evidencias et oppo-

Chap. V.

- Summary. siciones domini Ardmachani; secundo tollit evidencias quibus credi posset quod Christus habuit ius ad regnandum civiliter; secundo arguit tripliciter contra illud, et tercio suadet simpliciter quod impossibile fuit Christum habuisse ius ad regnandum civiliter, ostendendo quod regnacio Christi humanitus fuit solum regnacio spiritualis. Et ultimo solvit tres obiectus sophisticos concludens quod Christus fuit optimus homo possibilis faciens cuncta opera sua ad regulam non declinando vel in minimo a medio iusticie vel virtutis, 10 ut predicatur.
- Chap. VI. Capitulum sextum declarat primo ex processu actuum apostolorum, quomodo christiana religio ab abbate Christo pro | cesserat, exponens regulam octuplicem 261<sup>d</sup> christiane religionis Actuum IV. Secundo ostendit 15 secundum regulam beati Augustini quod regulat clericum regularem esse proprietarium; et tercio ostendit idem ex regula beati Benedicti addiciens quid dicunt Lincolnensis et Jeronimus in hac parte.
- Chap. VII. Capitulum septimum introducit regulam beati Francisci 20 in testimonium evangelice paupertatis et premitendo descripcionem eius quid nominis declarat per ordinem eius excellenciam ex natura, ex scriptura et ex gracia. Ex natura tripliciter: Primo quia illa est statui innocencie conformior, secundo quia ille est status compendio- 25 sissimus beatitudinem acquirendi, et tercio quia ex methaphisica Deus cui est cura de omnibus non potest servis suis in utilibus eis deficere. Et firmando ex dictis Augustini et Jeronimi declarat quod voluntarie sic pauper non temptat Deum, sed quid se sollicitat citra 30 mundum. Ex scriptura ostendit, primo quando Christus predixit paupertatem evangelicam ex illo Math. VIII: *Vulpes foveas habent*; secundo ostendit ex superadditis sanctorum testimoniis quod fuit in persona propria vere pauper et tercio quod apostoli et eius discipuli 35 conceperunt sequendo eum se oportere profiteri paupertatem. Tercio vero ex gracia declaratur tripliciter, primo ex vindicta capta in contravenientes huic, secundo ex inspiracione apostolorum, quando sensum istum docuerant et tercio ex mirabilibus factis per observanciam huius 40 sensus; ex quibus concludit quod omnes religiosi | tenentur profiteri et defendere huiusmodi paupertatem. 262<sup>a</sup>